


MAGEF CAPITAL SICAV je investiční fond
specializující se na nemovitosti v České
republice, na Slovensku a v Chorvatsku.
Naš ím cílem je zhodnocení kapitálu
prostřednictvím strategických investic do
nemovitostí určených k prodeji, pronájmu
a rekreaci. Díky našemu působení na
třech různorodých trzích máme možnost
využ ívat specifické př í lež itosti a
diverzifikovat rizika.



Projekt Mountain Gate se nachází v malebné obci
Demänová, v regionu Liptovský Mikuláš, který je
známý svou nádhernou přírodou a bohatými
turistickými možnostmi. Tento rezidenční projekt
zahrnuje výstavbu tří moderních bytových domů,
které nabízejí celkem 90 bytových jednotek.
Výstavba bytů je navržena s důrazem na kvalitu,
udržitelnost a moderní technologie.





Integrity

Innovation

Lokalita projektu Mountain Gate nabízí
nespočet možností pro rekreaci a
odpočinek. V okruhu 40 km se
nacházejí známé turistické destinace,
jako jsou Nízké Tatry, kde se mohou
návštěvníci věnovat turistice, cyklistice
či lyžování. V blízkosti se nachází i
populární lyžařské středisko Jasná,
které patří mezi nejlepší lyžařská
střediska na Slovensku. Okolí nabízí
také další atrakce, jako například
aquaparky, jeskyně a historické
památky, které zvyšují atraktivitu této
lokality pro budoucí obyvatele.





Moutain Gate

Projekt Mountain Gate představuje výjimečnou
příležitost k investici do nemovitostí v jedné z
nejatraktivnějších oblastí Slovenska.
Kombinace moderního designu, kvalitního
bydlení a nádherného přírodního prostředí
zaručuje vysokou míru spokojenosti budoucích
obyvatel. Vzhledem k vysoké poptávce po
nemovitostech v této lokalitě a kvalitní
architektuře projektu je Mountain Gate nejen
příjemným místem k bydlení, ale i výhodnou
investicí do budoucnosti.



Galerie









Gerente General

Děkujeme
Kontaktujte nás

info@magefcapitalsicav.cz

www.magefcapitalsicav.cz

+420-737-056-888

http://www.magefcapitalsicav.cz/

